
%rudazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAo.lánd éit,
FAC ULTAD DE C IENC IAS EXAC TASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 4 de Octubre de 2.004zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Exptes. Nº 8.347/04

RES. C.D. Nº 275/04

VISTO:

La presentación efectuada por el Departamento de Física, mediante la cual solicita se efectúe un
llamado a Inscripción de Interesados, a fin de cubrir un cargo docente interino temporario;

Que se cuenta con el informe favorable de la Comisión de Hacienda obrante a fs. 1 vta. de las
presentes actuaciones;

Que la citada convocatoria debe realizarse en el marco de las normas del Reglamento para la
Provisión de Cargos Docentes Interinos, aprobado por Res. CD N 164/04;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

(en su sesión ordinaria del día 29/09/04)

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Convocar a Inscripción de Interesados para proveer por evaluación de títulos, antecedentes y

prueba de oposición, el cargo docente interino temporario que se detalla seguidamente:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Cantidad: 1 (uno)

Cargo: Jefe de Trabajos Prácticos

Dedicación : Semiexclusiva

Asignatura : FISICA 1

PUBLICACIÓN: 4, 5 y 6 de octubre de 2.004

INSCRIPCIONES: 7, 8zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAy 12 de octubre de 2.004

CIERRE DE INSCRIPCION: 12 de octubre de 2.004 a Hs. 12:00

EXHIBICIÓN DE LISTAS DE INSCRIPTOS: 13 y 14 de octubre de 2.004

IMPUGNACIONES y RECUSACIONES : 15 y 18 de octubre de 2.004

IMPUGNACIONES AL DICTAMEN: Hasta 48 horas hábiles posteriores a la presentación del dictamen.

LUGAR DE INSCRIPCIONES: Mesa de Entradas de la Facultad de Ciencias Exactas en el horario de

atención al público (10:00 a 13:00 ó 15:00 a 17:00) realizándose las mismas mediante formulario "ad-

hoc" para cada cargo, que deberá solicitarse en Mesa de Entradas adjuntando un Currículum Vitae y la

respectiva Documentación Probatoria

SORTEO DE TEMAS :

Miércoles 20 de octubre de 2.004 a horas 09,30

OPOSICION:

Vi 22 d• o,tub,e de 2.004 a bom 09,30

. .//



%te«delzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAo4cenad di,
FAC ULTAD DE C IENC IAS EXAC TASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Res.CD. Nº 275/04zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA-2 

ARTICULO 2º:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAIntegrar la Comisión Asesora que entenderá en la presente convocatoria, de la forma y modo
que se explicita seguidamente:

Titulares : Prof. Estela Alurralde
Dra. Cecilia Pocoví
Mag. Fernando Tilca

Suplentes : Mag. Marcelo Gea
Dra. Judith Franco
Especialista Liliana Alvarez

ARTICULO 3: Hágase saber a la Comisión Asesora respectiva y al Opto. de Física, publíquese en cartelera
SÉRVESEzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Prof. MARA ELENA HIGA
SECRETARA ACADMICA

FAJ L.RD DE CEN ECIAS EXACTAS

g JU'FRANCISCO RAMO
DECRO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


